461-13

ПРОЕКТ

внесен губернатором Пермского
края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2013 №

О согласовании назначения председателя Правительства
Пермского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 22 Устава Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать назначение Тушнолобова Геннадия Петровича на

должность председателя Правительства Пермского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих